
2020 年 6 月 19 日 

お得意様各位 

 

 

 

 

 

 

 

【定価変更のお知らせ】 

 

拝啓 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび下記製品の価格について全面的に見直しを行い、定価変更する事となりました。 

定価変更の理由につきましては、資材調達方法を見直すことにより達成する事が出来ました。 

今後も、皆様方に末永く支持していただけるように、努力を重ねていく所存でございますので、ご愛顧の程

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別） 

TB-1076-01 カラーブロックセット 33,000 円 24,000 円 

TB-1076-02 ブロックロール 5,600 円 3,200 円 

TB-1076-03 三角ブロック(大) 7,400 円 5,800 円 

TB-1076-04 三角ブロック(小) 6,600 円 4,600 円 

TB-1076-05 ブロックボード 9,000 円 6,400 円 

 

※仕切り価格に関しましては、弊社営業部迄お電話お願い致します。 

 

開始日時 2020 年 6 月 22 日（月）ＰＭ12 時以降のＦＡＸ分より 

〒590-0535 

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27 

株式会社高田ベッド製作所 

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００ 

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６ 


